
Základní škola Včelákov, okr. Chrudim 

Zápis z jednání školské rady konané dne:  15. 12. 2020 

Přítomni:   R. Pacetti, P. Gregorová, K. Mensová , M. Žemlička, M. Blažková, M. Vacková 

Hosté:  J. Prodělal 

Program: 1) Zahájení. 

  2) Projednání výroční zprávy o činnosti školy ve školním roce 2019/2020. 

  3) Projednání změn ve školním řádu na školní rok 2020/2021. 

                               4) Seznámení školské rady s činností školy během nouzového stavu. 

  5) Seznámení školské rady s činností školy po částečném návratu žáků do škol. 

  6) Seznámení školské rady s  probíhajícími opravami a investicemi v ZŠ Včelákov. 

  7) Návrhy a připomínky členů školské rady. 

  8) Závěr 

Usnesení: 1) Školská rada schvaluje Výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2019/2020. 

 2) Školská rada schvaluje Školní řád platný od 1. ledna 2021. 

3) Školská rada byla seznámena s činností školy a se vzděláváním žáků během nouzového stavu, 

byly představeny postupy distanční výuky a způsoby vyřešení dílčích problémů. Postup školy 

probíhal v souladu s pokyny MŠMT. Školská rada hodnotí celý průběh jako pozitivní. 

4) Školská rada byla seznámena s činností školy po částečném návratu žáků do škol, a to jak 

prvního, tak druhého stupně. Byla seznámena s počty žáků, kteří se vrátili k prezenční formě, a 

se způsobem vzdělávání těch žáků, kteří nadále pokračují ve formě distanční. Průběh výuky po 

nouzovém stavu také hodnotí kladně. 

5) Školská rada byla seznámena s probíhajícími opravami a investicemi v ZŠ Včelákov v roce 

2020/21. 

6) Školská rada byla seznámena s plánováním renovace školy a předpokládanými stavebními 

úpravami. 

7) Další zasedání školské rady bylo dohodnuto na jaro 2021, kde budou řešeny další návrhy a 

připomínky členů školské rady, včetně zhodnocení plnění nynějších návrhů. 

                                                                                                                                         

Ve Včelákově dne:  15. 12. 2020 

   


